
                                                                                      

Конотопська міська рада
Виконавчий комітет
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

      
     від 06.09.2022 № 294
     м. Конотоп

      Про надання адресної допомоги 
      сім'ям з дітьми, які опинились 
      в складних життєвих обставинах

Відповідно  до  підпункту  3  пункту  б   статті  34  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  на  виконання  міської  Програми
запобігання соціальному сирітству на 2020-2023 роки, затвердженої рішенням
міської ради від  28.12.2019 (39 сесія 7 скликання), керуючись Положенням про
порядок надання адресної допомоги сім’ям з дітьми, які опинились в складних
життєвих  обставинах,  затвердженим  рішенням  виконавчого  комітету
Конотопської міської ради «Про порядок надання адресної допомоги сім’ям з
дітьми, які опинились в складних життєвих обставинах» від 07.05.2021 №133,
розглянувши заяви громадян …, …, …, …, …та врахувавши їх матеріально-
побутові умови,

виконком міської ради в и р і ш и в:

 1.Виділити матеріальну допомогу:
 … в розмірі 3000 грн.,
 … в розмірі 3000 грн.;
 …  в розмірі 5000 грн.;
 … в розмірі 5000 грн., 
 . . . в розмірі 4000 грн., у зв’язку із складними матеріально-побутовими

умовами, в яких опинились їх сім'ї.
2.Фінансовому  управлінню  Конотопської  міської  ради  (начальник

Кошевецька В.П.)  профінансувати відділ бухгалтерського обліку та  звітності
міської ради в сумі 20 000  (двадцять тисяч) гривень.

Міський голова          Артем СЕМЕНІХІН

                                                           
                        




	Конотопська міська рада
	Виконавчий комітет
	Р і ш е н н я

